
 

 

 

Velkommen til årsmøte for sesongen 2022. 

 

 

 

 

Styret i Fenstad Fotballklubb har bestått av følgende personer: 

Leder:   Ronny Johnsen 

Nestleder:  Tom Daniel Karlstad 

Styremedlem:  Erlend Emilsen 

Styremedlem:  Cato Nordlie 

Styremedlem:  Patrick Hofseth 

Styremedlem:  Atle Nordlie 

Juniorleder:  Patrick Hofseth og Cato Nordlie 

Kasserer:  Pål Anders Johnsen 

Sekretær:  Ronny Johnsen 

Varamedlem:  Camilla Smedsrud 

 

Andre verv i klubben: 

Anleggsleder:   Atle Nordlie 

Kioskleder:  Camilla Austad 

Dommerkontakt: Ronny Johnsen 

 

 

I 2022 har det vært fullt trøkk på stadion, og vi kan vel se at Covid-19 er bak oss.  

Vi har et pågående samarbeid med Raumnes & Årnes for Jenter 13 klassen, og de har spilt 

noen av sine kamper på Fenstad Stadion. De har også trent en dag i uken i Fenstad så lenge 

Fenstad Stadion har vært åpen for dette. 

 

Det er også blitt opprettet en gruppe for 2017 kullet. Det ser ut til å ha blitt en suksess, og det 

er registrert 15 spillere i denne gruppen, og 2 trenere 

 

Klubben har hatt en pantedugnad i januar. Pantedugnader er innbringende dugnader som ikke 

tar alt for mye tid, og vi ønsker å fortsette med denne type dugnad i årene fremover.  

Vi ser også på å kjøre Spond dugnader da dette er blitt åpnet for i klubbsammenheng. Dette 

vil gi betydelig mer i penger i kassa. 

 

I sesongen har vi stilt lag i følgende klasser: 

Mix 6 år 

Mix 7 år 

Jenter 9 år 

Gutter 9 år 

Gutter 10 år 

Jenter 11 år 

Gutter 11 år 

Jenter 13 (samarbeid med Raumnes & Årnes (Team Nes)) 

 

 

 

Det ble avholdt vårcup på Hvam i år, og klubben fikk også gjennomført den årlige 

overnattingscupen igjen for første gang siden Covid-19. Maxi-Cup på Hamar ble valgt for 

dette. Det er kommet ønske om at man reiser på en annen overnattingscup i 2023. 

Overnattingscup sees på som et veldig fint sosialt tiltak, og styret har som mål at dette skal 

gjennomføres årlig. 

Jenter 13 har vært med Raumnes & Årnes på deres fellescup til Grue. 



 

 

 

Nesmesterskap ble i år avholdt av FuVo. Fenstad FK stilte med 10 lag til Nesmesterskapet.  

 

Tine Fotballskole ble i år gjennomført som planlagt. I 2022 var det over 71 deltagere på 

fotballskolen. Fotballskolen ble i år gjennomført på 3 dager, fra onsdag til fredag. 

Dette grunnet at det er vanskelig å få nok frivillige til å delta på gjennomføring av skolen.  

Vi hadde nydelig vær under hele fotballskolen, og god hjelp fra mange dyktige ungdommer 

og eldre som bidro til at dette ble noen fantastisk dager for barna. 

 

Vi fikk i 2022 endelig satt inn ny varmtvannsbereder på klubbhuset, så vi igjen kunne få 

varmtvann, og gi mulighet for spillere å dusje etter kamper og trening. Dessverre tok det ikke 

lang tid for det ble en lekkasje på et varmtvannsrør i gulvet, og forsikringsselskap ble 

kontaktet angående dette. De ønsket av vi skulle lokalisere lekkasjen i gulv og utbedre denne 

lekkasjen. Det ble begynt en jobb med å pigge opp gulv, men det ble for omfattende, og det 

vil i 2023 vurderes om det skal legges opp nye rør, da disse er gamle, og at flere lekkasjer er 

høyst sannsynlig. 

 

Energikrisen har også rammet klubben hardt i 2022. Og vi har hatt strømutgifter på over 

100.000 inkl strømstøtte. 

Dette får selvsagt betydning for klubbens økonomiske spillerom for aktiviteter til barna.   

 

Regnskapet i 2022 viser et svakt overskudd i klubben på kr 7704,77 kr.  

Det var i budsjett 2022 vist til et underskudd, delvis grunnet innkjøp av ny gressklipper og ny 

varmtvannsbereder, så at klubben klarte et positivt resultat er allikevel meget bra. 

Budsjettet for 2023 viser til et overskudd på kroner 10349 kr. 

Styret vil fortsette jobben med økt fokus på dugnader andre inntektskilder i årene fremover.  

 

 

Det har blitt besluttet at Fenstad-hallen ikke er et prosjekt styret kan sitte med alene, og det er 

for vanskelig for et styre uten rett kompetanse å få dette gjennom i kommunen. 

Det er derfor vedtatt et forsalg om at man søker hjelp til dette, og at det opprettes en 

hallgruppe, hvor en i styret vil være høyst delaktig for å sikre klubbens interesser.  

 

Forslaget går ut på å bygge en flerbrukshall med tilhørende fotballbaneanlegg i tilknytning til 

Fenstad Skole. Forslaget inkluderer også en avvikling av dagens anlegg, og salg av arealer 

som skal være med å finansiere utbyggingen. 

Den videre utviklingen i denne saken kan medføre store endringer i klubben i fremtiden. 

 

Vi vil avslutte beretningen med og også takke medlemmer i styret, trenere, lagledere, 

anleggsleder og rengjøringspersonalet for en kjempegod jobb i året 2022. 

 

 

 

Mvh 

 

Styret i Fenstad Fotballklubb 


